CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Processo 	374 INDICAÇÃO 302 / 2017

Autor: 	JOÃO DE SOUZA NETO

Ementa: 	INSTALAR LOMBA-DA NA RUA AUGUSTA
ANGARTEM, N° 702. JARDIM MONTE VERDE.

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para seja

feito um estudo de implantação de lombada na Rua Augusta Angartem, 702

Jardim Monte Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores do local que pedem a implantação dessa lombada pois se trata

de uma Rua muito movimentada e veículos transitam em alta velocidade.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 22 de março de 2017.

Atenciosamente,

JOÃO DE UZA NETO

VEREADOR JANUBA

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

	Page 1